

Հաստատում եմ

«Նորք» սոցիալական ծառայությունների տեխնոլոգիական և իրազեկման կենտրոն» հիմնադրամի աշխատակազմի ղեկավար՝



Արչունց

«18» « մայիսի » 2020թ.

2020 թ. Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն /ՓՈՓՈԽՈՒՄՅՈՒՆ

Պատվիրատու՝ «Նորք» սոցիալական ծառայությունների տեխնոլոգիական և իրազեկման կենտրոն» հիմնադրամ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիր՝ Սոցիալական պաշտպանության ոլորտի տեղեկատվական համակարգի սպասարկման (կատարելագործման), շահագործման և տեղեկատվության տրամադրման ծառայություններ

Անվանումը՝

բաժին՝ 10 խումբ՝ 09 դաս՝ 02 ծրագիր՝ 14

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազ. դրամ/
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
Ապրանքներ						4162.38
09132100/1	Բենզին պրեմիում	ՄԱ	լիտր	395	2000	790.00
09132100/2	Բենզին պրեմիում	ԳՀ	լիտր	288	3000	864.00
09211130	Երկտակտ շարժիչի յուղի հավելանյութ	ՄԱ	հատ	2000	2	4.00
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	300	12	3.60
15861100	Սուրճ Ռոբուստա ELB	ՄԱ	կգ	2150	20	43.00
15863200	Թեյ սև	ՄԱ	տոսփ	820	15	12.30
15863300	Թեյ կանաչ	ՄԱ	տոսփ	820	10	8.20
15863300	Թեյ կարկաղե	ՄԱ	տոսփ	460	6	2.76
15863300	Սառը թեյ	ՄԱ	տոսփ	1400	60	84.00
15911100	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	լիտր	2000	1	2.00
18421130	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	զույգ	360	15	5.40
19211200	Բամբակյա կտոր	ՄԱ	քմ	1400	15	21.00
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 35լ	ՄԱ	հատ	30	390	11.70
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 60լ	ՄԱ	հատ	30	250	7.50
22811130	Տետրեր	ՄԱ	հատ	160	40	6.40
22811150	Նոթատետր Ա-4	ՄԱ	հատ	350	50	17.50
22811150	Նոթատետր Ա-5	ՄԱ	հատ	150	50	7.50
22811170	Կպշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	180	100	18.00
22991190	Կավճապատ թուղթ	ՄԱ	կգ	5000	1	5.00
24911700	Սոսինձ՝ սուսյեր	ՄԱ	կգ	6000	0.20	1.20
24951100	Ջերմակայուն թերմոմաճուկ	ՄԱ	հատ	15000	1	15.00
24951130	Սիլիկոն /թափանցիկ, 360 մլ.	ՄԱ	կգ	3500	0.36	1.26
24951130	Սիլիկոն /սպիտակ, 360 մլ.	ՄԱ	կգ	3500	0.36	1.26
30121450/1	Քարթրիջի թմբուկ Canon LBP 6300	ՄԱ	հատ	850	5	4.25
30121450/2	Քարթրիջի թմբուկ Canon LBP212	ՄԱ	հատ	1400	5	7.00

30121450/3	Քարթրիջի ռետինե գլան Canon LBP212	ՄԱ	հատ	1500	5	7.50
30121450/4	Քարթրիջի ռետինե գլան HP 1200/1100/10	ՄԱ	հատ	600	6	3.60
30121450/5	Քարթրիջի ռետինե գլան Lexmark X264	ՄԱ	հատ	1500	3	4.50
30121450/6	Մաքրող դանակ HP LJ 1010/1020	ՄԱ	հատ	650	3	1.95
30121450/7	Մաքրող դանակ Canon LBP212	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
30121450/8	Դոզավորող դանակ Canon LBP 6300	ՄԱ	հատ	550	10	5.50
30121450/9	Դոզավորող դանակ Canon LBP 212	ՄԱ	հատ	600	3	1.80
30121450/10	Դոզավորող դանակ HP LJ 1010	ՄԱ	հատ	650	7	4.55
30121450/11	Դոզավորող դանակ HP LJ 700 M 712 DN	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
30121450/12	HP LJ 1010 տպիչի քարթրիջի մագնիսական գլան	ՄԱ	հատ	650	3	1.95
30121450/13	Canon LBP 6300 ֆյուզերի ռետինե գլան	ՄԱ	հատ	7000	1	7.00
30121480/1	Փոշի տոներ Xerox	ՄԱ	կգ	7000	11	77.00
30121480/2	Փոշի տոներ HP	ՄԱ	կգ	5500	16	88.00
30141200	Հաշվիչ սեղանի	ՄԱ	հատ	4500	2	9.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր՝ կապույտ	ՄԱ	հատ	80	150	12.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր՝ կարմիր	ՄԱ	հատ	80	50	4.00
30192125	Մարկերներ՝ բարակ ծայրով	ՄԱ	հատ	350	5	1.75
30192125	Մարկերներ՝ տեքստային	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
30192125	Մարկերներ՝ գունավոր	ՄԱ	հատ	200	2	0.40
30192130	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ՄԱ	հատ	30	50	1.50
30192160	Շտրիխներ՝ վրձինով	ՄԱ	հատ	260	5	1.30
30192210	Սկոչ թղթե	ՄԱ	հատ	450	1	0.45
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն մեծ	ՄԱ	հատ	550	10	5.50
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն փոքր	ՄԱ	հատ	120	30	3.60
30197112	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	140	20	2.80
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	2000	20.00
30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1200	3	3.60
30197622	Թուղթ A4 ձևաչափի	ՄԱ	կգ	760	250	190.00
30197650/1	Թուղթ օֆսեթ	ՄԱ	կգ	799	300	239.70
30197650/2	Թուղթ օֆսեթ	ՄԱ	կգ	799	300	239.70
30199290	Ծրար եվրո	ՄԱ	հատ	8.4	100	0.84
30236170	Օպերատիվ հիշողության սարք DDR 4 8Գբ	ՄԱ	հատ	25000	4	100.00
30237320/5	DVD սկավառակ	ՄԱ	հատ	200	50	10.00
30237411	Մկնիկ USB	ՄԱ	հատ	2000	5	10.00
30237200	Սնուցման լար USB 3մ	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
30237200	Սնուցման լար USB 5մ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
31151170	Bios-ի մարտկոց	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
31211180	Ավտոմատ անջատիչներ 63Ա	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
31211180	Ավտոմատ անջատիչներ 32Ա	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
31211180	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	3	2.10
31321190	Էլեկտրական լար ԱՊՊՎ 2x4մմ	ՄԱ	մետր	480	25	12.00
31321260	Էլեկտրական լար ԱՊՊՎ 2x2.5մմ	ՄԱ	մետր	350	25	8.75
31321260	Էլեկտրական լար ԱՊՊՎ 2x1.5մմ	ՄԱ	մետր	250	25	6.25
31441000	Մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
31442000	Մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	150	10	1.50
31531300	Լեդ լամպ 15Վտ	ՄԱ	հատ	1800	50	90.00

31531600	Լեդ լուսատուի լամպ 20 Վտ, 120 սմ	ՄԱ	հատ	1500	50	75.00
31531600	Լեդ լուսատուի լամպ 20 Վտ, 60 սմ	ՄԱ	հատ	750	20	15.00
31588100	Էլեկտրական վարդակ միաբևեռ, ներքին մոնտաժի հողանցումով	ՄԱ	հատ	750	4	3.00
31588400	Էլեկտրական վարդակ միաբևեռ, բաց մոնտաժի հողանցումով	ՄԱ	հատ	900	10	9.00
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
31683300	Վարդակի բաժանիչ	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3000	10	30.00
31686000	Խրոց /5մմ	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	200	160	32.00
33141129	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	250	50	12.50
33141156	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	200	50.00
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	1400	280.00
34321121	Յուղի գոլիչ	ՄԱ	հատ	1	1400	1.40
33761600	Սրբիչ վաֆլե, բամբակյա	ՄԱ	հատ	600	2	1.20
38931200	Բժշկական լազերային ջերմաչափ (հեռահար)	ՄԱ	հատ	55000	1	55.00
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	10	250	2.50
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	200	30	6.00
39221500	Կաթաշփիչ	ՄԱ	հատ	150	12	1.80
39224331	Դույլ	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
39224341	Աղբարկղ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1200	4	4.80
39241141	Դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	100	5	0.50
39241210	Մկրատ՝ գրասենյակային,	ՄԱ	հատ	480	5	2.40
39263521	Թղթերի սեղմակ 19մմ	ՄԱ	տուփ	120	7	0.84
39263531	Թղթերի սեղմակ 32մմ	ՄԱ	տուփ	240	7	1.68
39263531	Թղթերի սեղմակ 41մմ	ՄԱ	տուփ	420	7	2.94
39514200	Խոհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	1000	12	12.00
39811100	Օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	500	25	12.50
39812600	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	550	20	11.00
39812600	Մաքրող միջոց ապակու	ՄԱ	հատ	450	12	5.40
39831245	Օճառ, հեղուկ փոքր	ՄԱ	լիտր	1400	2	2.80
39831245	Օճառ, հեղուկ մեծ	ՄԱ	լիտր	600	80	48.00
39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար/ խտանյութ 1լ	ՄԱ	լիտր	1400	6	8.40
39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար/ խտանյութ 5լ	ՄԱ	լիտր	150	30	4.50
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր լամինատի փայլեցման համար	ՄԱ	լիտր	1800	10	18.00
39831278	Սպասք լվանալու հեղուկ 5լ.	ՄԱ	լիտր	600	10	6.00
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	800	10	8.00
39836000	Ավել հատակի	ՄԱ	հատ	1300	6	7.80
39836000	Ավել գոգաթիակի հետ	ՄԱ	հատ	2000	3	6.00
41111100	Զուր, պոլիէթիլենային տարայով 0,5լ	ՄԱ	հատ	130	1350	175.50
42131470	Ծորակի միջուկ /0,5 դույմ	ՄԱ	հատ	800	5	4.00
44163280	Լվացարանի սիֆոնի կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	1800	3	5.40
44411120	Զրի ծորակ 1 փականով 0.5 դույմ, մեկտեղանի, լվացարանին ամրացվող	ՄԱ	հատ	4500	3	13.50
44411120	Զրի ծորակ 2 փականով 0.5 դույմ, երկտեղանի, լվացարանին ամրացվող	ՄԱ	հատ	8000	1	8.00

44411420	Փական՝ հետադարձ, D 50	ՄԱ	հատ	3000	2	6.00
44411740	Զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3600	2	7.20
44411751	Պապլավոկ, կողքից	ՄԱ	հատ	2800	3	8.40
44411751	Պապլավոկ, տակից	ՄԱ	հատ	2800	3	8.40
44423650	Ռետինե ժապավենաթելեր	ՄԱ	հատ	3	500	1.50
44511100	Ձեռքի գործիք՝ Կտրող սկավառակ (բալզարկայի քար)	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
44511200	Մետաղաղոց	ՄԱ	հատ	300	2	0.60
44521100	Կախովի փական	ՄԱ	հատ	3500	3	10.50
44521120	Դռան միջուկ /8 սմ	ՄԱ	հատ	1500	4	6.00
44521120	Դռան միջուկ /6 սմ	ՄԱ	հատ	1300	2	2.60
44521100	Փականների մասեր Եվրոպատուհանի բռնակ, ստանդարտ չափի	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
44521100	Փականների մասեր Եվրոդռան բռնակ, ստանդարտ չափի	ՄԱ	հատ	2500	1	2.50
44531130	Պտուտակազամ Դյուբել պտուտակով	ՄԱ	հատ	10	100	1.00
Ծառայություններ						19939.16
50111110/1	Ծառայողական մեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950.00
50111120/1	Անվադողերի սեզոնային փոփոխարինման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.00
64111200	Փոստային ծառայություններ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	13000	1	13.00
64211100	Հանրային հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	350000	1	350.00
64211130	Բջջային հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	66000	1	66.00
64211140	Կարճ հաղորդագրությունների ուղարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	584000	1	584.00
65111100	Ջրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	155000	1	155.00
65211100	Գազի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1672340	1	1672.34
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	8060630	1	8060.63
66511170/1	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ /033TT07/	ՄԱ	դրամ	53000	1	53.00
66511170/2	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ /022TT07/	ՄԱ	դրամ	55000	1	55.00
66511170/3	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ /527LP61/	ՄԱ	դրամ	32000	1	32.00
72211127	Ամպային (Cloud) ծառայություն	ՄԱ	դրամ	285000	1	285.00
72411100	Շարժական ինտերնետի տրամադրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500.00
72411100	Ինտերնետ կապի տրամադրում (այլընտրանքային կապ)	ՄԱ	դրամ	60000	1	60.00
72411100	Այլընտրանքային ինտերնետ կապի ծառայություն	ԳՀ	դրամ	660000	1	660.00
72411700/1	Դոմենային անվանման տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	72000	1	72.00
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	156600	1	156.60
79211160	Ֆինանսական աուդիտի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	950000	1	950.00
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	164590	1	164.59
90921100/1	Դերատիզացիայի և դեզինսեկցիայի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	54000	1	54.00
98111121/503	Անվտանգության (պահնորդական) ծառայություն	ԳՀ	դրամ	3996000	1	3996.00